

2014



God Jul

ÖNSKAR vi er ALLA



Daniel passar på att flytta lite maskiner till Stockholm i höstrusket!



Hej, här kommer äntligen en liten uppdatering på vad vi har haft för oss den senaste tiden!



Kylan närmar sig, här en höstbild från Lundby.



Älg har de skjutits, här är Fredrik ute och drar fram en.



Även hunnit med lite trevlig firmafest!



Plöjningen på Lundby är färdigt och plogen är inställd.



Stubbrytningen rullar på för fullt.



Även hunnit med en hel del grävning som täckdikning, dikning, rivning, nyodling m.m



Grävt paddock har vi också gjort.



Kalk, fastgödsel har vi hunnit med endel också.



Mörkt nästan hela dagarna, så lite arbetsbelysning skadar ju inte. Fattas det arbetsbelysning/extraljus på era maskiner m.m så hör av er så fixar vi vad ni behöver!

Kika gärna in på vår [Webshop](#) , är det något ni behöver så tveka inte på att höra av er!

Ny sida tillagd - Höstbruket 2014,

Du hittar den under Galleri i huvudmenyn eller gå till sidan direkt [här](#)

Se film på: <https://youtu.be/f9dCeAL80yw>

Som fåglarna ser det



Blir det fullt får man lasta ur lite



Kör så det ryker!!



Filmen kan du se här: <http://youtu.be/XKfbOv5oH-k>

Grävning pågår för fullt med bland annat bygga damm, gräva grund, fixa vägar m.m





Rapsen är färdigröskad, stubben avputsad och kultiverad.

Här putsar Sara, Malin kultiverar och arbetsledarn Johannes kollar läget!



Lastbilarna rullar på för fullt dom med, med gödsel, maskintransporter m.m

Här lite transport av traktorer åt Axima



I skogen pågår en förstagallring som utförs av Carlsson & Persson Skogstjänst



Kolla in den senaste filmen från Lundby Maskinstation på Youtube.

Flygbilder som visar spridning av gödsel på Vikens gård utanför Falköping.

Filmen finns här: http://youtu.be/e_I_4h2MB1Q

Så här såg det ut när Stefan pressade gräs. Fredrik syns framför med den lilla strängläggaren. En del av skörden som ligger upplagd hemma i väntan på köpare.

Grävmaskinerna rullar på. Lars-Åke bryter stubbar och Viktor dikar, markbereder för plantering och iordningställer vägar.

Traktor och dumperskärra används för att köra bort massor vid dammbyggen.

Våra två Heston-Pressar servas och görs iordning inför halmsäsongen och tröskan likaså för vips är vi ju där och i år blir det nog tidigare än vanligt.

Det körs gödsel lite till och från, snart är det väl andraskörd för vissa men för andra är det ju redan klart.

Lastbilarna kör sand, biogödsel, maskiner, spån, mm mm mm

Rapsen växer och frodas, hoppas det blir en bra skörd trots mycket betesskador i vinter.

På midsommardagen hade vi fest på Lundby för Fredrik som fyllde 40 år. Dessutom har familjen Johansson ägt Lundby i 101 år och lite kul är att våran familj är tillsammans 101 år i år.

Det var en hel del förberedelser både med städning av magasinet där festen skulle vara och av alla

maskiner som skulle visas upp. Maskinerna blänkte och ställdes upp mycket tjustigt.

Vi fick mycket hjälp! Som vi är väldigt tacksamma för! Visst är det underbart när någon bara dyker upp och frågar behöver du hjälp? TACK ALLA som hjälpte till!!

Det blev en härlig kväll med mat, dryck och mycket skratt. Våra anställda hade ordnat en mycket uppskattad överraskning till Fredrik i form av Börje Bapelsin som bjöd på en härlig show med mycket skratt.

Efter tårta och kaffe körde Viktor fram den av Josefin väldigt fint lövade traktorn med Metsjökärran bakom som Tryggve mfl. inrett mycket fint med bänkar och tak. Viktor och Kristoffer hade fixat så vi hade musik också. För dom som ville åka med bar det av till Raskens loge för logdans. En härlig 40-årsfest som avslutades med tårta kl 03:30.

Nu är det sommar nu är det sol nu är det koskit i hagen. Härligt med sommar!

Idag körs vårt första hösilage för året. Fredrik strängar med den nya strängläggaren en Pöttinger 881A och för säkerhets skull har han tagit en JD 8360 och hör och häpna den orkade även detta. Stefan Lyreborg pressar med den nya pressen en New Holland 1290. Och det är mycket gräs på och blir många balar, himla bra. Balarna körs hem för förvaring och en del levereras direkt till kund.

Skit körs det också så klart.

Lastbilarna rullar hela tiden som vanligt.

Det bryts stubbar och dikas.

Full fart som vanligt!!

Hej!

Nu måste det väll ändå vara sommaren som är här? Underbart!

På företaget rullar det på med allt möjligt som vanligt!

På entreprenad sidan har det satt igång för fullt med skogsdikning m.m, tveka inte på att höra av er om ni behöver hjälp!



I jordbruket har vi påbörjat spridning på vall, kör även endel i växande gröda än.



Den 13/5 hade vi GPS kurs där vi fick lära oss en hel del, lagt in olika längder m.m på både traktorer och redskap m.m



Har också fått hem våran nya press (New Holland 1290) och strängare (Pöttinger 9m)





Lastbilarna rullar även dom på för fullt, varit en hel del transporter av traktorer/redskap det sista
Här är Oliver framför en av våra lastbilar. Intresserad av vilka som jobbar här, kolla in på [Personal](#)



Även dom yngre på företaget vill vara med och grejja! Här är Johannes igång och klipper gräs.



Här står Fredrik och Stefan L framför rapsen som växer så det knakar!



Mer bilder hittar ni under vårt [Galleri](#)

Besök även gärna vår youtube sida där det kommer uppdateras med filmer!

<https://www.youtube.com/channel/UCqpOiGmyp-XBfWYikCbvzYA>

Behöver ni hjälp med något, tveka inte på att höra av er, vi löser det mesta! [Kontakt](#)

Våren är ju underbar!

Var man än tittar så är det något som grönskar. Inne på fönsterbrädan vaknar pelargonerna från vintervilan i källaren, gurka, paprika, chili, tomatplantor mm. växer så det knakar.

Det fullkomligt exploderade i höstrapsen när det regnade förra gången och gödseln körts på, från att sett blek och vissen ut grönskade det över en natt och växer som bara den och nu blommar den.

Vårbruket gick som smort med harvning, stenkörning både med grävmaskin och lastmaskin ibland

också lastartraktorn med stengrep. Traktor med dumperskärria körde bort stenarna.

Gödsel spreds, nu är det sått, vältat och stenplockat och grönskar, det är ju fantastiskt.

Betesdjuren har kommit till våra hagar och går och mumsar på det gröna som spirar överallt.

På maskinstationen och åkeriet har det varit fullt ös ett bra tag nu men har lugnat sig lite.

Galleri

Hej, kolla gärna in vårt nya bildgalleri!

[Vårbruk 2014 »](#)

Mvh
Lundby Maskinstation

v11

Äntligen är det VÅR, tranorna trumpetar, småfåglarna kvittrar, blommorna slår ut och det luktar skit.

Gödselkörningen är i full gång och alla maskiner går för fullt. Det sprids fastgödsel med spridarna och lastas med lastmaskinen. Det körs flytgödsel från brunnar men också direktspridningar med bufferttank när lastbilarna är med och fyller bufferttanken som står på åkern och traktor med tunna lastar i den så de behöver aldrig lämna åkern vilket effektiviserar spridningen.

Nu har försäljningen av plastprodukter dragit i gång rejält då vi beställer hela trailerlass direkt från fabrik som vi även kan sälja direkt till kund med en rejäl rabatt som följd.

Lastbilarna rullar på som vanligt med transporter av maskiner, spån, grus, gödsel, rör, markduk, virke, halm, foder mm mm.

v9

Oj vad tiden går fort!

Här rullar det på som vanligt. Entreprenad sidan har spridit kalk, levererat foder som vi förmedlat, kört snö, sandat, flyttat maskiner mm mm mm...

Stefan har gått igenom och servat tunnorna inför gödselsäsongen så dom står redo och bara väntar nu för på lördag drar det ju igång, härligt med vår! Vi har provkört en fin Case traktor som vi var nöjda med.

På stubbrytningen körs det tvåskift men hinner inte riktigt med så mycket som ringer in, men vi är ändå sugna på mer. Peter och Tryggve röjer buskar på planteringar och under-röjer för lite avverkning i våran skog. Skördaren fick lite hjälp med fällning av träd för det var kurs för motorsågskörkort.

På åkerisida är det full fart nästan dygnet runt med biogödsel, kalk, foder, spån, halm, grus mm mm

Nu har vi haft våra 3 st YKB-kurser som i år var: Vikter och lastsäkerhet, dom har varit näst intill fullbokade med 28-30 pers vid varje tillfälle.

Våra nya dataprogram fungerar bra men vi håller på med lite finjusteringar för att få det som vi vill ha det.

Nu sågas det virke här i sågen, just nu är det lite special för en del av stockarna är drygt 8 meter långa så det är lite trixit.

Ha det bra!

//Åsa

v2

God fortsättning på det nya året!

Jul och nyår har varit lugnt och skönt med några dagar ledigt för oss också, Johannse var nog den

som blev mest nöjd på julafton när han fick en tröska och en egen leksaksbössa (som han har skjutit allt med) och mycket annat.

Här är det full fart som vanligt.

Foderförsäljning har varit högt upp på schemat för Rickard de sista veckorna, då många av våra kunder behövt mera foder eller haft till salu som vi förmedlat. likadant med halm.

Snökörning har vi också hunnit med ett par rundor på. Lars-Åke kör på som vanligt med stubbrytningen och har mycket kvar. Biogödseln börjar komma på plats i brunnarna inför vårbruket hos en del lantbrukare och gödsel flyttarna fungerar fint.

Viktor fixar och donar med vårt nya tidredovisningssystem som är lite krångligt men vi är helt säkra på att det kommer att bli jättebra men det är en bit kvar, han har också hunnit sanda.

Peter och Tryggve röjer buskar hemma i skogen.
